TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ

TRƯỜNG THPT THSP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cần Thơ, ngày 14 tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc nhận đơn phúc khảo bài thi tuyển vào lớp 10 THPT

Năm học 2024 – 2025

Căn cứ vào kết quả trúng tuyển vào lớp 10 trung học phổ thông năm học 2024 –

2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Cần Thơ, Trường THPT Thực hành Sư

phạm thông báo kế hoạch nhận đơn phúc khảo điểm bài thi vào lớp 10, năm học 2024 –

2025 như sau:

- Thời gian: Từ ngày 17 - 19/6/2024 (Sáng: 7 giờ 30 đến 10 giờ 30; chiều 14 giờ

00 đến 16 giờ 30) (Thứ bảy, chủ nhật không làm việc).

- Địa điểm: Văn phòng Trường THPT Thực hành Sư phạm.

- Mẫu đơn nhận tại Văn phòng.

- Thời gian công bố kết quả phúc khảo (dự kiến): 30/6 – 10/7/2024.

- Điện thoại liên hệ: 0292.3734.758.

Trân trọng kính chào./.

                                                 TRƯỜNG THPT THỰC HÀNH SƯ PHẠM